NH-Sicherungs-
einsätze
NH fuse-links
Sicherungen für
die Photovoltaik
Fuses for
photovoltaic
applications

Article-No.
Typ
Type
Artikel-Nr.
Article-No.
500V
000
2
Kombi-Melder
Combi indicator
0,7
3
M000GL2 N5010905 M000GL2ISM N5010907
4 0,7 M000GL4 N5011205 M000GL4ISM N5011207
6 0,8 M000GL6 N5011405 M000GL6ISM N5011407
10 1,1 M000GL10 N5011705 M000GL10ISM N5011707
16 1,6 M000GL16 N5012205 M000GL16ISM N5012207
20 1,7 M000GL20 N5012405 M000GL20ISM N5012407
25 1,9 M000GL25 N5012605 M000GL25ISM N5012607
32 2,5 M000GL32 N5012905 M000GL32ISM N5012907
35 3,5 M000GL35 N5013105 M000GL35ISM N5013107
40 3,0 M000GL40 N5013405 M000GL40ISM N5013407
50 3,9 M000GL50 N5013505 M000GL50ISM N5013507
63 5,4 M000GL63 N5013805 M000GL63ISM N5013807
80 6,1 M000GL80 N5014105 M000GL80ISM N5014107
100 6,9 M000GL100 N5014305 M000GL100ISM N5014307
00
125 8,9 M00GL125 N5014605 M00GL125/ISM N5014607
160 11,2 M00GL160 N5014905 M00GL160/ISM N5014907
1
35 4,5 M1GL35 N1013105 M1GL35ISM N1013107
40 4,4 M1GL40 N1013405 M1GL40ISM N1013407
50 5,7 M1GL50 N1013505 M1GL50ISM N1013507
63 6,0 M1GL63 N1013805 M1GL63ISM N1013807
80 6,5 M1GL80 N1014105 M1GL80ISM N1014107
100 9,1 M1GL100 N1014305 M1GL100ISM N1014307
125 12,9 M1GL125 N1014605 M1GL125ISM N1014607
160 14,9 M1GL160 N1014905 M1GL160ISM N1014907
200 16,5 M1GL200 N1015205 M1GL200ISM N1015207
224 16,7 M1GL224 N1015305 M1GL224ISM N1015307
250 21,6 M1GL250 N1015605 M1GL250ISM N1015607
ei
NH-Sicherungseinsätze
NH fuse-links
N-8

Type
Artikel-Nr.
Article-No.
Typ
Type
Artikel-Nr.
Article-No.
500V
2
63
Kombi-Melder
Combi indicator
5,7
3
M2GL63 N2013805 M2GL63ISM N2013807
80 7,1 M2GL80 N2014105 M2GL80ISM N2014107
100 8,1 M2GL100 N2014305 M2GL100ISM N2014307
125 9,5 M2GL125 N2014605 M2GL125ISM N2014607
160 14,9 M2GL160 N2014905 M2GL160ISM N2014907
200 16,9 M2GL200 N2015205 M2GL200ISM N2015207
224 17,1 M2GL224 N2015305 M2GL224ISM N2015307
250 21,8 M2GL250 N2015605 M2GL250ISM N2015607
300 22,5 M2GL300 N2015805 M2GL300ISM N2015807
315 23,7 M2GL315 N2015905 M2GL315ISM N2015907
355 26,9 M2GL355 N2016005 M2GL355ISM N2016007
400 30,5 M2GL400 N2016205 M2GL400ISM N2016207
3
200 16,9 M3GL200 N3015205 M3GL200ISM N3015207
224 17,1 M3GL224 N3015305 M3GL224ISM N3015307
250 20,0 M3GL250 N3015605 M3GL250ISM N3015607
300 22,5 M3GL300 N3015805 M3GL300ISM N3015807
315 23,5 M3GL315 N3015905 M3GL315ISM N3015907
355 28,0 M3GL355 N3016005 M3GL355ISM N3016007
400 33,8 M3GL400 N3016205 M3GL400ISM N3016207
425 34,5 M3GL425 N3016305 M3GL425ISM N3016307
500 39,0 M3GL500 N3016605 M3GL500ISM N3016607
630 47,6 M3GL630 N3016905 M3GL630ISM N3016907
800 43,0 M3GL800 N3017200 – –
4a
500
Anzeiger oben
Top indicator
36,5 M4AGL500 N4016600 – –
630 43,5 M4AGL630 N4016900 – –
800 59,5 M4AGL800 N4017200 – –
1000 84,0 M4AGL1000 N4017600 – –
1250 104,0 M4AGL1250 N4017900 – –
1500 126,0 M4AGL1500 N4018200 – –
1600 146,0 M4AGL1600 N4018300 – –
500
Mittenmelder
Center indicator
36,5 M4AGL500MI N4016604 – –
630 43,5 M4AGL630MI N4016904 – –
800 59,5 M4AGL800MI N4017204 – –
1000 84,0 M4AGL1000MI N4017604 – –
1250 104,0 M4AGL1250MI N4017904 – –
1500 126,0 M4AGL1500MI N4018204 – –
1600 146,0 M4AGL1600MI N4018304 – –
frei
s
NH-Sicherungs-
einsätze

Typ
Type
Artikel-Nr.
Article-No.
500V
000
2
Kraftmelder
Striker
0,7
3
M000GL2K N5010913
– –
4 0,7 M000GL4K N5011213
6 0,8 M000GL6K N5011413
10 1,1 M000GL10K N5011713
16 1,6 M000GL16K N5012213
20 1,7 M000GL20K N5012413
25 1,9 M000GL25K N5012613
32 2,5 M000GL32K N5012913
35 3,5 M000GL35K N5013113
40 3,0 M000GL40K N5013413
50 3,9 M000GL50K N5013513
63 5,4 M000GL63K N5013813
80 6,1 M000GL80K N5014113
100 6,9 M000GL100K N5014313
00
125 8,9 M00GL125/K N5014613
160 11,2 M00GL160/K N5014913
1
35 4,5 M1GL35K N1013124
40 4,4 M1GL40K N1013424
50 5,7 M1GL50K N1013524
63 6,0 M1GL63K N1013824
80 6,5 M1GL80K N1014124
100 9,1 M1GL100K N1014324
125 12,9 M1GL125K N1014624
160 14,9 M1GL160K N1014924
200 16,5 M1GL200K N1015224
224 16,7 M1GL224K N1015324
250 21,6 M1GL250K N1015624
frei
NH-Sicherungseinsätze
NH fuse-links
N-10

Artikel-Nr.
Article-No.
Typ
Type
Artikel-Nr.
Article-No.
500V
2
63
Kraftmelder
Striker
5,7
3
M2GL63K N2013824
– –
80 7,1 M2GL80K N2014124
100 8,1 M2GL100K N2014324
125 9,5 M2GL125K N2014624
160 14,9 M2GL160K N2014924
200 16,9 M2GL200K N2015224
224 17,1 M2GL224K N2015324
250 21,8 M2GL250K N2015624
300 22,5 M2GL300K N2015824
315 23,7 M2GL315K N2015924
355 26,9 M2GL355K N2016024
400 30,5 M2GL400K N2016224
3
200 16,9 M3GL200K N3015224
224 17,1 M3GL224K N3015324
250 21,8 M3GL250K N3015624
300 22,5 M3GL300K N3015824
315 23,7 M3GL315K N3015924
355 26,9 M3GL355K N3016024
400 30,5 M3GL400K N3016224
425 34,5 M3GL425K N3016324
500 39,0 M3GL500K N3016624
630 47,6 M3GL630K N3016924
4a
500 36,5
1
M4AGL500K N4016624
630 43,5 M4AGL630K N4016924
800 59,5 M4AGL800K N4017224
1000 84,0 M4AGL1000K N4017624
1250 104,0 M4AGL1250K N4017924
1500 126,0 M4AGL1500K N4018224
1600 146,0 M4AGL1600K N4018324
frei
NH-Sicherungseinsätze
NH fuse-links
N-20